Reghinu la 8 Fauru n. 1891.

Dr. Ales. Todea, P. Barbu,
not. preș. club. elector.

### Convocare.

Alegătorii români din cercurile electorale ale comitatului Făgărașului suntii rugați a se presenta la o conferință ce se va ține Vineri în 8 (20) Februarie, 1891 la 11 ore a. m. în sala „Hotelu Lauritsch” din Făgărașu.

Obiectele de pertractare suntii : a) Reconstituirea clubului electoralu, b) Dechiararea alegătorilor față cu proiectul de lege relativu la asilele de copii. c) Propuneri eventuale.

Făgărașu, în 8 Februarie 1891.

Basilu Rațiu. Iuliu Danu.